Archidiaconis, et universe Clero, salutem.

Egerunt apud nos Regni nostri proceres et

populus, ut cum nuper quaedam emerserint,

qua? ut illi putant ad nos Regniq ; nostri suc-

cessionem pertineant, inter quaa praecipua est,

causa et conditio Matrimonii quod cum Illus-

tri et Nobili Fcemina Domina Anna Clevensi

propter externam quidem conjugii speciem,

peiplexum alioqui etiam multis ac variis

modis ambiguum videtur
;
Nos ad ejusdem

Matrimonii disquisitionem ita procedere dig-
nareumrut opinionem Vestram qui in Eccle-

sia nostra Anglicana scientiam Verbi Dei et

Doctrinam profitemini exquiramus, vobisq ;

discutiendum Autoritatem ita demandemus,
ut si animis Vestris fuerit persuasum Matri-

monium cum praefata Domina Anna minime
consistere aut coha?rere debere

;
nos ad Matri-

monium contrahend. cum alia liberos esse,

Vestro, Patruin ac reliquas deinde Ecclesiae

sufFragio pronuncietur et coufirmetur. Nos
autem qui Vestrum in reliquis Ecclesiaj hujus

Anglicans negotiis gravioribus qua; Eccle-

siasticam Oeconomiam et Religionem spec-
taut judicium amplecti solemus, ad veritatis

explicandffi testimonium omnino necessarium

rati sumus Causa hujusmodi Matrimonialis

seriem et circumstantias vobis exponi et com-
municari curare, ut quod vos per Dei Leges
licere decreveritis, id demum totius Kcclesias

nostra? Autoritate innixi licite facere et exequi
audeamus. Vos itaq ; Convoqiri et in Syno-
dum Universalem nostra Autoritate convenire

volentes; vobis conjunctim et divisim commit-

timus atq ; mandamus ut inspecta hujus ne-

gotii veritate, ac solum Deum praa oculis

habentes, quod verum, quod justum, quod
honestum, quod sanctum est, id nobis de

communi Concilio scripto annuncio renuncie-

tis et de communi consensu licere definiatis :

Nempe hoc unum a vobis nostro jure postula-

mus, ut tanquam fida et proba Ecclesia; mem-
bra causae huic Ecclesiastical, quas maxima
est, in justitia et veritate adesse velitis et

earn maturime juxta Commissionem vobis in

hac parte faetam absolvere et expedire. In

cujus rei Testimonium has Literas nostra fieri

fecimus Patentes, Teste meipso apud VVest-

mon. sexto die Julii, Anno Regni iiostris trice-

simo secundo. Nos tenorem et effecturn

Vestra Commissionis per omnia sequentes,

postquam matura deliberatione perpendimus
et consideravimus cranes Matrimonii pras-

tensi inter Vestram Majestatem Illustrissi-

mam etNobilem foeminam Dominam Annam
Clevensem circumstantias, nobis multis modis

expositas, cognitas et perspectas, tandem ad
definitionem et determinationem sequentem,
quam communi omnium consensu justorumq ;